
Bl"JOJJSTRZ 
:\IL.\.;, J .\ i ' IVJ.IJIJORZA 

Zarządzenie Nr 0050.66.2021 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 01.07.2021 

w sprawie organizacji wyborów sołtysa na terenie sołectwa Góry Mokre 

Na podstawie § 19 Statutu sołectwa Góry Mokre przyjętego Uchwałą Nr V /39/19 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 lutego 2019 roku zarządzam co następuje: 

§ I 
Zarządzam wybory sołtysa w terminie i miejscu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia oraz wyznaczam przewodniczącego zebrania wskazanego 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Ustalam porządek zebrania wiejskiego zwołanego w celu przeprowadzenia wyborów 
sołtysa: 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego 
2. Powołanie Komisji Skrutacyjnej 
3. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa 
4. Głosowanie i ustalenie wyników głosowania 
5. Sporządzenie protokołu o wynikach wyborów 
6. Sprawy różne i wolne wnioski 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sołectwie 
na 7 dni przed wyznaczonym datą zebrania 

mr ·ik 



BC \.{ :'. 1 Is· t RZ 
'.\\L.'\.ST \ '.' \ULUJ.30Rl-.\. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.66.2021 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 1 lipca 2021 roku 

Miejsce Termin Przewodniczący zebrania 

Strażnica OSP 25.07.2021 godz. 18:00 Mirosław Kapuśció..ki 

m 


